
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Odparka rotační řady RV | IKA
Odparky s ručním i mechanizovaným zdvihem pro široké laboratorní použití

Pomalý rozjezd otáčení a přesné nastavení hloubky ponoru destilačních baňky
Uzamykatelné nastavení úhlu náklonu pro použítí široké škály destilačních baněk
Upínacím systémem "push-off" pro snadnou výměnu destilačních baněk
Kompletní systém s čtyřlitrovou digitální lázní s integrovaným držadlem
Bezpečnostní funkce vytáhne destilační baňku v případě výpadku proudu (pouze modely RV 8 a RV 10)
Modely RV 3 a RV 8 s jednoručním manuálním zdvihem, model RV 10 digital s mechanizovaným zdvihem
se "safety-stop" funkcí
Základní model RV 3 s jenoduchým nastavením rychlosti otáček na stupnici 1 - 10 pomocí otočného ovladače 
Modely RV 8 a RV 10 digital s digitálním natavením rychlosti otáček a teploty lázně pro optimální řízení všech
destilačních procesů
Model RV 10 digital s časovačem umožňujícím intervalový provoz a RS 232
Modely se skleněnou částí (chladičen a jímací baňkou) potaženou plastem pro zvýšení bezpečnosti při práci s
vakuem
Model RV 3 s vodní lázní HB eco s LED displejem pro teploty do 99 °C 
Modely RV 8 a RV 10 s univerzální vodní /olejovou lázní HB digital pro teploty do 180 °C s displejem pro
zobrazení akutuální a nastavenou teplotu
Prostorově úsporný vysoce účinný vertikální chladič se speciálně konstruovanou vnitřní strukturou
Prodloužená záruka výrobce 2 + 3 roky při registraci na www.ika.com/register

Technické parametry

Model RV 3 RV 8 RV 10

Typ chladiče vertikální vertikální vertikální

Chladicí plocha 1 500 cm2 1 500 cm2 1 500 cm2

Rychlost otáček 20 - 300 ot/min 5 - 300 ot/min 5 - 280 ot/min

Reverzní směr otáčení ne ne ano

Zdvih ruční ruční mechanizovaný

Výška zdvihu 150 mm 120 mm 140 mm

Úhel náklonu 0 - 60° 0 - 45° 0 - 45°

Objem lázně 4 l 4 l 4 l

Nastavitelná teplota lázně teplota okolí až 99 °C teplota okolí až 180 °C teplota okolí až 180 °C 

Časovač ne ne 1 - 199 min

Interface ne ne RS 232

Napájení 100 - 240 V, 50/60 Hz, 1400 W 100 - 240 V, 50/60 Hz, 1500 W 220 - 240 V, 50/60 Hz, 1400 W

Stupeň krytí IP 20 IP 20 IP 20

Podmínky prostředí 5 - 40 °C, max 80 % RH 5 - 40 °C, max 80 % RH 5 - 40 °C, max 80 % RH

Rozměry (š x h x v) 440 x 330 x 530 mm 510 x 345 x 490 mm 500 x 440 x 430 mm

Hmotnost 28 kg 26 kg 32 kg

https://www.ika.com/register


Rotační odparka RV 3 V s diagonálním chladičem Rotační odparka RV 8 V s diagonálním chladičem

Rotační odparka RV 10 digital V s diagonálním chladičem Rotační odparka RV 3 s vymrazovacím chladičem

Rotační odparka RV 8 s vymrazovacím chladičem Rotační odparka RV 10 digital s vymrazovacím chladičem

Vertikální chladič Vymrazovací chladič

Model Skleněná část Katalogové číslo Model Skleněná část Katalogové číslo

RV 3 standardní I103324 RV 3 standardní I106363

RV 3 potažená plastem I103328 RV 3 potažená plastem I106362

RV 8 standardní I103482 RV 8 standardní I106361

RV 8 potažená plastem I103485 RV 8 potažená plastem I106360

RV 10 digital standardní I104799 RV 10 digital standardní I106365

RV 10 digital potažená plastem I104802 RV 10 digital potažená plastem I106364

Odparky dodáváme jako funkční komplet s lázní, odpovídajícm typem chladiče, destilační baňkou 1000 ml NZ
29/32, jímací baňkou 1000 ml KS 35/20 a návodem.

Modely se skleněnou částí potaženou průhledným plastem lze používat do teploty max 80 °C.

Kromě uvedenýc modelů lze objednat i modely s diagonálním chladičem - vyžádejte si nabídku.

 


